



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年5月14日

上場会社名 株式会社Q L Sホールディングス 上場取引所 東 名
 コード番号 7075 URL <https://www.qlshd.co.jp/>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 雨田 武史
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役CFO管理本部長 (氏名) 豊田 尚孝 TEL 06(6575)9845
 定時株主総会開催予定日 2025年6月27日 配当支払開始予定日 2025年6月30日
 有価証券報告書提出予定日 2025年6月27日
 決算補足説明資料作成の有無：有
 決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績（2024年4月1日～2025年3月31日）

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	10,548	26.2	610	49.0	594	47.1	372	62.7
2024年3月期	8,360	20.8	409	20.8	404	18.6	228	△0.2

(注) 包括利益 2025年3月期 372百万円 (62.7%) 2024年3月期 228百万円 (△0.2%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	53.59	50.01	27.2	12.7	5.8
2024年3月期	35.17	32.82	24.3	10.0	4.9

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 -百万円 2024年3月期 -百万円

(注) 当社は2024年8月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行なっております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行なわれたと仮定して1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	5,056	1,623	32.1	217.08
2024年3月期	4,288	1,117	26.0	168.14

(参考) 自己資本 2025年3月期 1,623百万円 2024年3月期 1,117百万円

(注) 当社は2024年8月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行なっております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行なわれたと仮定して1株当たり純資産を算定しております。

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	508	△213	△82	1,574
2024年3月期	505	△211	△92	1,317

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	20.00	20.00	44	19.0	4.5
2025年3月期	—	0.00	—	10.00	10.00	74	18.7	5.2
2026年3月期(予想)	—	0.00	—	10.00	10.00		15.1	

(注) 1. 当社は2024年8月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行なっております。2025年3月期の1株当たりの期末配当金については、当該株式分割を考慮した金額を記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の2025年3月期の1株当たりの期末配当金は30円00銭（うち、記念配当6円00銭）、2026年3月期（予想）の1株当たりの期末配当金は30円00銭となります。

2. 期末配当の内訳 記念配当 2円00銭

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（%表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	11,737	11.3	671	10.0	676	13.7	495	33.1	66.26

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更：有
新規 1社 （社名）株式会社和みライフケア

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年3月期	7,478,380株	2024年3月期	6,643,680株
② 期末自己株式数	2025年3月期	－株	2024年3月期	－株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	6,946,459株	2024年3月期	6,505,218株

（注）当社は2024年8月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行なっております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行なわれたと仮定して発行済株式数及び期中平均株式数を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
(セグメント情報等の注記)	10
(1株当たり情報の注記)	12
(重要な後発事象の注記)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、企業収益や雇用・所得環境の改善により緩やかな回復基調が続いているものの、資源価格や原材料価格の高騰や円安による物価上昇など、依然として先行き不透明な状況が続いております。

このような環境の中、当社グループは、保育事業においては長野県、兵庫県、沖縄県において学童保育の運営が始まったこと等により、売上高は5,934,396千円（前年同期比14.2%増）となり、セグメント利益は1,164,325千円（前年同期比20.8%増）となりました。

介護福祉事業においては、訪問介護を行なうあるふぁ昭和（大阪府）、就労支援を行なうエルファーム（沖縄県）、共同生活援助を行なういーまー北谷（沖縄県）の運営が始まり、また、2023年8月に株式会社ふれあいタウン、株式会社和みの2社を取得し、同年11月に障がい者グループホーム事業（g-port）を譲受け、2024年5月に株式会社和みライフケアを取得したことにより、売上高は2,603,656千円（前年同期比77.4%増）となり、セグメント利益は101,122千円（前年同期比781.2%増）となりました。

人材派遣事業においては、主力である自動車ディーラーへの派遣業務が新型コロナウイルスの影響による低迷から抜け出し、売上高は1,636,678千円（前年同期比23.3%増）となり、セグメント利益は166,095千円（前年同期比37.0%増）となりました。

以上の結果、当社グループの当連結会計年度の売上高は10,548,294千円（前年同期比26.2%増）、営業利益は610,645千円（前年同期比49.0%増）、経常利益は594,573千円（前年同期比47.1%増）、親会社株主に帰属する当期純利益は372,226千円（前年同期比62.7%増）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

資産、負債及び純資産の状況

（資産の部）

当連結会計年度の総資産は、前連結会計年度末に比べ768,613千円増加し、5,056,808千円となりました。流動資産は、前連結会計年度末に比べ492,679千円増加し、3,242,445千円となりました。これは主に、現金及び預金の増加250,342千円、売掛金の増加235,377千円によるものであります。固定資産は、前連結会計年度末に比べ275,934千円増加し、1,814,363千円となりました。これは主に、リース資産の増加158,348千円によるものであります。

（負債の部）

当連結会計年度の負債合計は、前連結会計年度末に比べ262,388千円増加し、3,433,400千円となりました。流動負債は、前連結会計年度末に比べ259,319千円増加し、2,150,180千円となりました。これは主に、短期借入金の増加100,000千円、賞与引当金の増加61,333千円によるものであります。固定負債は、前連結会計年度末に比べ3,068千円増加し、1,283,219千円となりました。これは主に、リース債務の増加124,040千円によるものであります。

（純資産の部）

当連結会計年度の純資産は、前連結会計年度末に比べ506,225千円増加し、1,623,408千円となりました。これは主に、配当金の支払に伴う利益剰余金44,291千円の減少、新株発行に伴う資本金及び資本剰余金の増加176,813千円、並びに親会社株主に帰属する当期純利益372,226千円の計上によるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ257,495千円増加し、1,574,895千円となりました。当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は以下のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動によるキャッシュ・フローは、508,841千円の収入（前年同期は505,691千円の収入）となりました。収入の主な内訳は、税金等調整前当期純利益547,715千円、減価償却費61,706千円であり、支出の主な内訳は、売上債権の増加額175,661千円であります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動によるキャッシュ・フローは、213,134千円の支出（前年同期は222,192千円の支出）となりました。収入の主な内訳は、定期預金の払戻による収入10,604千円であり、支出の主な内訳は、連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出106,834千円、有形固定資産の取得による支出92,075千円であります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動によるキャッシュ・フローは、82,730千円の支出（前年同期は92,583千円の支出）となりました。収入の主な内訳は、短期借入れによる収入300,000千円、長期借入による収入271,045千円、株式の発行による収入78,280千円、ストックオプションの行使による収入98,398千円であり、支出の主な内訳は、短期借入金の返済による支出200,000千円、長期借入金の返済による支出487,368千円、社債の償還による支出90,000千円によるものであります。

（4）今後の見通し

内外経済は、アメリカの関税政策による世界経済への影響、世界的なインフレの進行と、先行き不透明な状況が続いております。

このような環境の中、翌連結会計年度（2026年3月期）の連結業績見通しにつきましては、売上高11,737,570千円（前年同期比11.3%増）、営業利益671,728千円（前年同期比10.0%増）、経常利益676,220千円（前年同期比13.7%増）、親会社株主に帰属する当期純利益495,536千円（前年同期比33.1%増）を予想しております。

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、会計基準につきましては日本基準を適用しております。国際財務報告基準（IFRS）の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮のうえ、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,430,880	1,681,223
受取手形	1,402	-
売掛金	1,101,310	1,336,688
有価証券	50,000	50,000
未収入金	1,291	59,186
関係会社短期貸付金	60,000	1,367
その他	104,881	113,979
流動資産合計	2,749,766	3,242,445
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	769,445	887,753
減価償却累計額	△347,754	△458,374
建物及び構築物 (純額)	421,690	429,379
車両運搬具	11,793	21,002
減価償却累計額	△10,228	△19,275
車両運搬具 (純額)	1,564	1,727
工具、器具及び備品	38,695	69,590
減価償却累計額	△19,535	△44,939
工具、器具及び備品 (純額)	19,159	24,651
土地	464,383	514,883
リース資産	-	158,348
減価償却累計額	-	△23,752
リース資産 (純額)	-	134,596
有形固定資産合計	906,798	1,105,238
無形固定資産		
のれん	16,167	71,659
ソフトウェア	4,571	3,886
その他	327	302
無形固定資産合計	21,067	75,848
投資その他の資産		
繰延税金資産	228,091	247,746
繰延消費税額等	125,276	71,095
その他	257,195	314,434
投資その他の資産合計	610,563	633,276
固定資産合計	1,538,429	1,814,363
資産合計	4,288,195	5,056,808

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	28,699	33,976
短期借入金	200,000	300,000
1年内償還予定の社債	90,000	50,000
1年内返済予定の長期借入金	481,217	446,334
リース債務	-	10,556
未払金	596,412	637,233
未払法人税等	91,208	132,268
賞与引当金	178,275	239,608
株主優待引当金	-	53,185
その他	225,048	247,019
流動負債合計	1,890,861	2,150,180
固定負債		
社債	170,000	120,000
長期借入金	1,008,761	899,587
リース債務	-	124,039
退職給付に係る負債	25,386	30,853
資産除去債務	37,865	59,069
その他	38,138	49,670
固定負債合計	1,280,151	1,283,219
負債合計	3,171,012	3,433,400
純資産の部		
株主資本		
資本金	89,800	178,206
資本剰余金	293,866	382,273
利益剰余金	733,381	1,062,927
株主資本合計	1,117,047	1,623,408
新株予約権	134	-
純資産合計	1,117,182	1,623,408
負債純資産合計	4,288,195	5,056,808

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	8,360,345	10,548,294
売上原価	7,016,154	8,810,469
売上総利益	1,344,191	1,737,825
販売費及び一般管理費	934,225	1,127,180
営業利益	409,965	610,645
営業外収益		
受取利息	20	2,284
受取配当金	6	0
補助金収入	11,776	9,052
その他	5,419	11,119
営業外収益合計	17,222	22,457
営業外費用		
支払利息	17,411	18,112
支払手数料	3,781	1,765
開園前費用	—	9,794
その他	1,755	8,856
営業外費用合計	22,948	38,529
経常利益	404,240	594,573
特別利益		
整備補助金収入	—	55,780
特別利益合計	—	55,780
特別損失		
固定資産圧縮損	—	55,780
固定資産除却損	—	4
減損損失	55,890	46,854
特別損失合計	55,890	102,638
税金等調整前当期純利益	348,349	547,715
法人税、住民税及び事業税	117,727	193,048
法人税等調整額	1,825	△17,559
法人税等合計	119,553	175,488
当期純利益	228,796	372,226
親会社株主に帰属する当期純利益	228,796	372,226

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	228,796	372,226
包括利益	228,796	372,226
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	228,796	372,226
非支配株主に係る包括利益	—	—

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本				新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計		
当期首残高	30,000	234,066	504,584	768,651	134	768,786
当期変動額						
新株の発行	59,800	59,800		119,600		119,600
親会社株主に帰属する当期純利益			228,796	228,796		228,796
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)						-
当期変動額合計	59,800	59,800	228,796	348,396	-	348,396
当期末残高	89,800	293,866	733,381	1,117,047	134	1,117,182

当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本				新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計		
当期首残高	89,800	293,866	733,381	1,117,047	134	1,117,182
当期変動額						
新株の発行	88,406	88,406		176,812		176,812
剰余金の配当			△44,291	△44,291		△44,291
連結子会社と非連結子会社との合併による増減			1,611	1,611		1,611
親会社株主に帰属する当期純利益			372,226	372,226		372,226
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					△134	△134
当期変動額合計	88,406	88,406	329,546	506,360	△134	506,225
当期末残高	178,206	382,273	1,062,927	1,623,408	-	1,623,408

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	348,349	547,715
減価償却費	46,476	61,423
のれん償却額	6,135	9,671
固定資産圧縮損	—	55,780
固定資産除却損	—	4
賞与引当金の増減額 (△は減少)	4,980	52,285
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	3,518	4,417
整備補助金収入	—	△55,780
株主優待引当金の増減額 (△は減少)	—	53,185
減損損失	55,890	46,854
受取利息及び受取配当金	△26	△2,285
支払利息	17,411	18,112
売上債権の増減額 (△は増加)	△186,161	△175,661
補助金収入	△11,776	△9,052
棚卸資産の増減額 (△は増加)	1,170	—
仕入債務の増減額 (△は減少)	5,691	5,276
未収入金の増減額 (△は増加)	1,811	11,208
未払金の増減額 (△は減少)	194,225	△49,776
預り金の増減額 (△は減少)	63	757
為替差損益 (△は益)	—	328
その他	109,675	87,349
小計	597,435	661,813
利息及び配当金の受取額	22	1,935
利息の支払額	△17,411	△18,112
補助金の受取額	15,561	9,052
法人税等の支払額	△89,916	△145,712
営業活動によるキャッシュ・フロー	505,691	508,976
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△3,352	△3,451
定期預金の払戻による収入	600	10,604
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	△91,303	△106,834
非連結子会社株式の取得による支出	△10,000	—
有形固定資産の取得による支出	△36,974	△92,075
有価証券の取得による支出	△50,000	—
その他	△20,442	△21,376
投資活動によるキャッシュ・フロー	△211,472	△213,134
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	200,000	300,000
短期借入金の返済による支出	—	△200,000
長期借入れによる収入	200,000	271,045
長期借入金の返済による支出	△711,463	△487,368
短期貸付金の回収による収入	49,280	—
社債の発行による収入	200,000	—
社債の償還による支出	△90,000	△90,000
リース債務の返済による支出	—	△8,797
配当金の支払額	—	△44,289
株式の発行による収入	119,600	78,280
ストックオプションの行使による収入	—	98,398
非連結子会社への貸付による支出	△60,000	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	△92,583	△82,730
現金及び現金同等物に係る換算差額	—	△130
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	201,636	212,980
現金及び現金同等物の期首残高	1,115,763	1,317,400
非連結子会社との合併に伴う現金及び現金同等物の増加額	—	44,514
現金及び現金同等物の期末残高	1,317,400	1,574,895

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

1 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行なう対象となっているものであります。

当社グループは、各事業会社が運営している施設や事業所が提供しているサービスの類似性を考慮したセグメントから構成されており、「保育事業」、「介護福祉事業」及び「人材派遣事業」の3つを報告セグメントとしております。

2 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理の方法は、連結財務諸表を作成するために採用される会計方針に準拠した方法であります。

3 報告セグメントごとの売上高、利益、資産その他の項目の金額に関する情報及び収益の分解情報

前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注) 1	合計	調整額 (注) 2、 3	連結財務 諸表計上額 (注) 4
	保育事業	介護福祉 事業	人材派遣 事業	計				
売上高								
顧客との契約 から生じる収 益	5,194,544	1,467,683	1,326,865	7,989,092	371,253	8,360,345	—	8,360,345
その他の収益	—	—	—	—	—	—	—	—
外部顧客への 売上高	5,194,544	1,467,683	1,326,865	7,989,092	371,253	8,360,345	—	8,360,345
セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	—	—	—	—
計	5,194,544	1,467,683	1,326,865	7,989,092	371,253	8,360,345	—	8,360,345
セグメント利益	963,927	11,474	121,242	1,096,644	22,901	1,119,546	△709,580	409,965
セグメント資産	2,359,615	482,228	296,667	3,138,510	90,729	3,229,239	1,058,955	4,288,195
その他の項目								
減価償却費	37,703	5,973	258	43,935	1,491	45,426	1,049	46,476
減損損失	44,747	11,142	—	55,890	—	55,890	—	55,890
のれん償却額	—	5,539	—	5,539	595	6,135	—	6,135
有形固定資産 及び無形固定 資産の増加額	54,411	8,710	—	63,122	12,770	75,892	—	75,892

(注) 1. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、モバイル事業を含んでおります。

2. セグメント利益の調整額△709,580千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用△709,580千円であります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。

3. セグメント資産の調整額1,058,955千円は、各報告セグメントに配分していない全社資産1,058,955千円であります。全社資産は、主に報告セグメントに帰属しない本社資産であります。

4. セグメント利益は、連結財務諸表の営業利益と調整を行なっております。

当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注) 1	合計	調整額 (注) 2、 3	連結財務 諸表計上額 (注) 4
	保育事業	介護福祉 事業	人材派遣 事業	計				
売上高								
顧客との契約 から生じる収 益	5,934,396	2,603,656	1,635,782	10,173,835	374,459	10,548,294	—	10,548,294
その他の収益	—	—	—	—	—	—	—	—
外部顧客への 売上高	5,934,396	2,603,656	1,635,782	10,173,835	374,459	10,548,294	—	10,548,294
セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	—	895	895	—	895	△895	—
計	5,934,396	2,603,656	1,636,678	10,174,730	374,459	10,549,190	△895	10,548,294
セグメント利益	1,164,325	101,122	166,095	1,431,543	32,014	1,463,558	△852,912	610,645
セグメント資産	2,601,226	870,745	329,298	3,801,269	66,108	3,867,378	1,189,430	5,056,808
その他の項目								
減価償却費	38,302	15,592	149	54,044	3,755	57,800	3,623	61,423
減損損失	41,622	5,231	—	46,854	—	46,854	—	46,854
のれん償却額	41	9,629	—	9,671	—	9,671	—	9,671
有形固定資産 及び無形固定 資産の増加額	72,868	9,317	—	82,186	235	82,421	—	82,421

- (注) 1. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、モバイル事業を含んでおります。
2. セグメント利益の調整額△852,912千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用△852,912千円であります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。
3. セグメント資産の調整額1,189,430千円は、各報告セグメントに配分していない全社資産1,189,430千円であります。全社資産は、主に報告セグメントに帰属しない本社資産であります。
4. セグメント利益は、連結財務諸表の営業利益と調整を行なっております。

(1株当たり情報の注記)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	168円14銭	217円08銭
1株当たり当期純利益	35円17銭	53円59銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	32円82銭	50円01銭

(注) 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	228,796	372,226
普通株主に帰属しない金額 (千円)	—	
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	228,796	372,226
普通株式の期中平均株式数 (株)	6,505,218	6,946,459
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
普通株式増加数 (株)	466,782	496,825
(うち新株予約権 (千株))	(466,782)	(496,825)
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まれなかった潜在株式の概要	—	—

(注) 1. 前連結会計年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、2023年6月26日に名古屋証券取引所ネクスト市場に上場しているため、新規上場日から前中間連結会計期間末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

2. 当社は、2024年8月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行なわれたと仮定して1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。

(重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。